In nomine sancte et individue trinitatis. Heinricus sextus divina favente clemencia Romanorum imperator et semper augustus. Cum ecclesiis et viris ecclesiasticis, precipue viris religiosis, \* in hoc seculo misericordie<sup>1</sup> viscera<sup>a1</sup> clementer aperimus, a retributore bonorum omnium \* condignam inde mercedem in eterna beatitudine nos recepturos non dubitamus. Quapropter ad noticiam universorum imperii nostri fidelium tam presentis etatis quam successure posteritatis volumus pervenire, quod nos intuitu interioris hominis attendentes sanctam ac religiosam vitam venerabilium virorum Wichmanni abbatis de Uterina Valle et fratrum ibidem deo famulancium ipsos et locum eorum cum universis rebus suis et personis et universis possessionibus ipsorum, quas nunc habent aut in posterum iusto adquisicionis titulo poterunt adipisci, in singularem ac specialem nostre maiestatis recepimus protectionem ac defensionem. Habundancius autem predictorum venerabilium virorum utilitati et tranquillitati intendentes concambium illud, quod inter ipsos et H(einricum) de Meisterele in presencia nostra factum est, ratum habemus et confirmamus. De advocacia scilicet in Spethesbach et in Deirenbach et de omni iure, quod idem H(einricus) in locis predictis habuit: que omnia ipse in manus nostras resignavit et nos eandem advocaciam, quam idem H(einricus) a nobis in beneficio tenuit, cum omni iure suo, sicut nos eam tenuimus ab ecclesia Spirensi, monasterio sancte Marie in Uterina Valle libere concessimus habenda et possidenda. Recepimus autem illud allodium in Lingenvelt, quod Adelheidis de Freckenvelt eidem monasterio ante contulerat, a venerabili abbate Wichmanno loco ecclesie et dedimus illud per manum Rudolphi de Kyselowe ecclesie sancte Marie Spirensi et ab eadem ecclesia recepimus allodium illud in feodo et ipsum allodium predicto H(einrico) de Meisterele concessimus in feodo tenendum et possidendum pro illa advocacia, quam ante a nobis tenuit, et eo iure, quo<sup>b</sup> eandem advocaciam a nobis tenuit. Preter ea, que dicta sunt, omnem almeindam predictorum locorum Spethesbach scilicet et Deirenbach cum omni genere utilitatis sue, cum universis bonis et possessionibus suis, quas eidem monasterio pater noster dive memorie Fridericus Romanorum imperator augustus contradidit et privilegiis suis confirmavit<sup>2</sup>, nos imperiali auctoritate nostra et presenti pagina corroboramus et perpetuo confirmamus statuentes et imperiali edicto districte precipientes, ut nullus archiepiscopus, nullus episcopus, nullus dux, nullus comes, nulla